财务费用 10,448,446.50

投资收益 10,448,446.50

预收客户中标代理手续费，从其他

应付款重分类至预收账款
同上

其他应付款 -2,146,928.33

预收款项 2,146,928.33

1-1-401

调整应付职工薪酬影响的递延所

得税以及以上事项影响的其他报

表科目

同上

递延所得税资产 1,075,821.32

应交税费 -697,301.74

所得税费用 -71,466.58

资产减值损失 314,699.75

年初未分配利润 3,608,638.77

盈余公积 302,793.07

未分配利润 2,725,137.66

2019

年度

招标增值服务从全额法调整为净

额法核算
同上

主营业务收入 -29,929,213.12

主营业务成本 -29,929,213.12

存货 -1,388,700.83

应收账款 -22,930,519.14

其他应收款 10,539,381.59

应付账款 -17,246,981.36

其他应付款 24,523,256.98

预收款项 -22,443,991.85

将对客户招标代理费折让重分类

冲减收入
同上

主营业务收入 -1,190,901.58

主营业务成本 -1,190,901.58

按所属期间调整跨期成本 同上

主营业务成本 -689,990.53

应付账款 95,297.50

年初未分配利润 -785,288.03

按经济性质重新划分成本费用分

类
同上

销售费用 -53,238,540.57

管理费用 13,090,990.63

主营业务成本 40,147,549.94

理财产品收益重分类至投资收益 同上
财务费用 5,876,722.12

投资收益 5,876,722.12

预收客户中标代理手续费，从其他

应付款重分类至预收账款
同上

其他应付款 -4,371,609.99

应付账款 800,000.00

预收款项 3,571,609.99

调整应付职工薪酬影响的递延所

得税以及以上事项影响的其他报

表科目

同上

递延所得税资产 1,072,108.73

其他流动资产 53,409.16

所得税费用 647,605.17

信用减值损失 -652,217.85

年初未分配利润 3,510,425.69

盈余公积 241,809.82

未分配利润 2,176,288.42

其他事项：

会计差错更正事项对发行人财务状况和经营成果的影响如下：

对发行人 2017 年度合并财务报表的影响：

单位：元

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

资产总额 793,604,901.75 1,078,047.04 794,682,948.79

负债总额 420,759,074.38 -2,931,551.59 417,827,522.79

归属于母公司的权益 370,805,959.42 4,009,598.63 374,815,558.05

1-1-402

少数股东权益 2,039,867.95  2,039,867.95

利润总额 57,126,101.76 522,691.91 57,648,793.67

所得税费用 11,023,989.11 -834,532.87 10,189,456.24

净利润 46,102,112.65 1,357,224.78 47,459,337.43

少数股东损益 645,766.04  645,766.04

经营活动现金流入小计 273,847,700.51 -29,273,691.45 244,574,009.06

经营活动现金流出小计 152,612,064.00 -19,056,034.80 133,556,029.20

经营活动产生的现金流
量净额

121,235,636.51 -10,217,656.65 111,017,979.86

投资活动现金流入小计 2,107,700.87 1,968,924,147.11 1,971,031,847.98

投资活动现金流出小计 3,866,846.98 1,958,500,000.00 1,962,366,846.98

投资活动产生的现金流
量净额

-1,759,146.11 10,424,147.11 8,665,001.00

汇率变动对现金及现金
等价物的影响

446,157.71 -441,490.46 4,667.25

现金及现金等价物净增
加额

100,206,668.65 -235,000.00 99,971,668.65

期末现金及现金等价物
余额

654,246,595.87 -235,000.00 654,011,595.87

对发行人 2018 年度合并财务报表的影响：

单位：元

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

资产总额 771,986,221.16 -21,145,826.04 750,840,395.12

负债总额 369,526,760.25 -24,173,756.77 345,353,003.48

归属于母公司的权益 400,455,122.49 3,027,930.73 403,483,053.22

少数股东权益 2,004,338.42  2,004,338.42

利润总额 61,429,609.30 -1,053,134.48 60,376,474.82

所得税费用 10,239,148.47 -71,466.58 10,167,681.89

净利润 51,190,460.83 -981,667.90 50,208,792.93

少数股东损益 538,297.76  538,297.76

经营活动现金流入小计 170,252,082.20 4,413,458.88 174,665,541.08

经营活动现金流出小计 200,479,817.20 14,861,905.38 215,341,722.58

经营活动产生的现金流

量净额
-30,227,735.00 -10,448,446.50 -40,676,181.50

投资活动现金流入小计 93,262.00 2,370,448,446.50 2,370,541,708.50

投资活动现金流出小计 3,148,835.18 2,360,000,000.00 2,363,148,835.18

投资活动产生的现金流

量净额
-3,055,573.18 10,448,446.50 7,392,873.32

1-1-403

对发行人 2019 年度合并财务报表的影响：

单位：元

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

资产总额 755,456,413.51 -12,654,320.49 742,802,093.02

负债总额 319,376,814.51 -15,072,418.73 304,304,395.78

归属于母公司的权益 435,543,258.09 2,418,098.24 437,961,356.33

少数股东权益 536,340.91  536,340.91

利润总额 73,817,213.54 37,772.68 73,854,986.22

所得税费用 10,144,248.72 647,605.17 10,791,853.89

净利润 63,672,964.82 -609,832.49 63,063,132.33

少数股东损益 342,648.04  342,648.04

经营活动现金流入小计 209,581,901.55 -6,709,710.78 202,872,190.77

经营活动现金流出小计 204,891,396.78 -832,988.66 204,058,408.12

经营活动产生的现金流量

净额
4,690,504.77 -5,876,722.12 -1,186,217.35

投资活动现金流入小计 489,973,336.64 1,823,876,722.12 2,313,850,058.76

投资活动现金流出小计 486,578,412.87 1,818,000,000.00 2,304,578,412.87

投资活动产生的现金流量

净额
3,394,923.77 5,876,722.12 9,271,645.89

2、 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一）重大期后事项

□适用 √不适用

（二）或有事项

√适用 □不适用

1、担保事项

公司对外担保事项详见“第十节 其他重要事项”之“二、对外担保事项”。

1-1-404

（三）其他重要事项

□适用 √不适用

九、 滚存利润披露

√适用 □不适用

2020 年 11 月 16 日，公司 2020 年第三次临时股东大会审议通过《关于公司向不特

定合格投资者公开发行股票并在精选层挂牌前滚存利润分配政策的议案》，公司拟向不

特定合格投资者公开发行股票并在精选层挂牌，本次公开发行股票前滚存的未分配利

润，由本次发行完成后的公司新老股东按各自持股比例共享。

1-1-405

第九节 募集资金运用

一、 募集资金概况

（一）募集资金用途概况

1、募投项目基本情况

经公司第五届董事会第五次会议和 2020 年第三次临时股东大会审议通过，公司本

次拟公开发行人民币普通股（A 股）不超过 1,200.00 万股，本次募集资金扣除发行费用

后，拟投资于以下项目：

序号 项目名称 投资总额（万元） 拟募集资金使用量（万元）

1 国 e 平台升级优化项目 3,106.56 3,106.56